CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

]
Periodo: 01/11/2016 a 30/11/2016

Relacao de Empenhos

Data Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado

1351 28/11/2016 3{*3‘2016 Ordinério g.réln%\icl)slgilp;l(z)%(;zlgol\}lgjlaglh;s CASA DAS PLACAS DESIGN EIRELI ME 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00
1832 01/11/2016 2(’;()"/12016 Ordingrio  &2:%:1.4.01.04.09.028 - E;”pdr‘égz;‘i do Edificio Multi 1.188,00 1.188,00 1.188,00 0,00 0,00
DAPI o 6.2.2._1.1.91.06.02 - . o
1834 01/11/2016 088/2016 Ordinario Indenizagdes, Restituigdes e Erison Rosa de Oliveira 52,46 52,46 52,46 0,00 0,00
Reposicoes
DAPI o 6.2.2._1.1.91.06.02 - . _ o
1835 01/11/2016 089/2016 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e Eraldo Monteiro da Silva Janior 52,46 52,46 52,46 0,00 0,00
Reposicoes
DACL o 6.2.2._1.1.91.06.02_- L _
1836 01/11/2016 094/2016 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e Jorge Wanderley Souto Ferreira 58,91 58,91 58,91 0,00 0,00
Reposigcoes
DACL o 6.2.2..1.1.91.06.02 - . o
1837 01/11/2016 095/2016 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e Edilberto Oliveira de Carvalho Barros 397,07 397,07 397,07 0,00 0,00
Reposicoes
DACL o 6.2.2._1.1.91.06.02 - _ o
1838 01/11/2016 096/2016 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e Edilberto Oliveira de Carvalho Barros 397,07 397,07 397,07 0,00 0,00
Reposicoes
DACL o 6.2.2._1.1.91.06.02 - _ o
1839 01/11/2016 097/2016 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e  Edilberto Oliveira de Carvalho Barros 397,07 397,07 397,07 0,00 0,00
Reposicoes
1840 01/11/2016 |231A7CL Ordinario 6'2'2'1'1201'04'05'002 . Edilberto Oliveira de Carvalho Barros 610,05 610,05 610,05 0,00 0,00
12016 Conselheiros
1841 01/11/2016 e Ordinario ~ &:2:21.1.01.04.05.002 - Edilberto Oliveira de Carvalho Barros 610,05 610,05 610,05 0,00 0,00
/2016 Conselheiros
1842 01/11/2016 gﬁ_)c/Lzms Ordingrio  &:-2-1:1:01.04.05.002- Edilberto Oliveira de Carvalho Barros 610,05 610,05 610,05 0,00 0,00
PRES s 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Conselho Regional de Engenharia e
1845 04/11/2016 023/2016 Ordinario Impostos e Taxas Agronomia de Pernambuco 74,37 7437 7437 0,00 0,00
538/2016 o 6.2.2._1.1.91.06.02 - _
1847 04/11/2016 SECON Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e  Shopping Center Costa Dourada S/A 32,74 32,74 32,74 0,00 0,00
Reposicoes

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:1/5



CREA/PE

No

Data

Processo

Tipo

Conta

Favorecido

Valor

Liquidado

Periodo: 01/11/2016 a 30/11/2016

1848

1849

1850

1851

1852

1853

1854

1855

1856

1857

1858

1859

1860

1861

1862

1863

1864

1865

1866

04/11/2016

04/11/2016
04/11/2016
04/11/2016
04/11/2016
04/11/2016
04/11/2016

07/11/2016

07/11/2016

07/11/2016

07/11/2016

07/11/2016
08/11/2016
08/11/2016
08/11/2016
09/11/2016
09/11/2016
09/11/2016

09/11/2016

PRES
022/2016

DACL
221/2016
DACL
220/2016
DACL
222/2016
SEAPE
258/2016
SEAPE
265/2016
DSUM
009/2016

SEAPE
260/2016

SEAPE
260/2016

SEAPE
260/2016

PRES
164/2016
Termo ajuste
contas
DBES
086/2016
SECON
030/2016
ASSPE
001/2016
PRES
165/2016
PRES
167/2016
PRES
166/2016

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Global

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.08.01.001 -
Prodesu
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano

de Salude
6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS

6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagbes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet
6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 -
Materiais de Expediente
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios

&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

José Luis Gomes Pereira Loureiro

CONFEA-Conselho Fed. de Engenharia,
Arquitetura e Agronomia

Edilberto Oliveira de Carvalho Barros
José Roberto da Silva

Edilberto Oliveira de Carvalho Barros

Unimed Recife Cooperativa de Trabalho
Médico
Secretaria da Receita Federal

Qualitek Tecnologia Ltda EPP

Fabio Gilnei Barbosa da Silva

Jacksandra de Alencar Souza

Manuella de Fatima Uchda Mendes

José Carlos Pacheco dos Santos

Oi Movel S/A

Maria José Ferreira ME

Ericles Peixoto Cezar

PAULO ANTONIO DE OLIVEIRA MELO
Evandro de Alencar Carvalho

Iara dos Santos Pereira

Ancelmo Tulio Rattes Lima

330,00

6.865,67
1.489,40
1.489,40
464,80
100.171,43
743,08

7.954,88

30,00

35,00

20,00

929,60
18.655,54
192,00
2.165,58
1.315,10
968,33
677,83

677,83

330,00

6.865,67
1.489,40
1.489,40
464,80
65.275,88
743,08

7.954,88

30,00

35,00

20,00

929,60
0,00
192,00
2.165,58
1.315,10
968,33
677,83

677,83

Anulado
330,00 0,00 0,00
6.865,67 0,00 0,00
1.489,40 0,00 0,00
1.489,40 0,00 0,00
464,80 0,00 0,00
65.275,88 34.895,55 0,00
743,08 0,00 0,00
7.954,88 0,00 0,00
30,00 0,00 0,00
35,00 0,00 0,00
20,00 0,00 0,00
929,60 0,00 0,00
0,00 0,00 18.655,54
192,00 0,00 0,00
2.165,58 0,00 0,00
1.315,10 0,00 0,00
968,33 0,00 0,00
677,83 0,00 0,00
677,83 0,00 0,00
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CREA/PE Periodo: 01/11/2016 a 30/11/2016

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.04.09.021 -

1867 09/11/2016 0"55"24016 Ordinario Servigos de Apoio é\g;ggf ABESID LI € Al gL AL 1.600,00 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00
Administrativo e Operacional
1874 10/11/2016  DEFIS Ordinario ~ 8-2:2:1.1.01.04.05.001 - Jardé Francisco da Silva 224,20 224,20 224,20 0,00 0,00
128/2016 Funcionarios
DBES L 6.2.2.1.1.01.04.09.044 - .
1875 10/11/2016 088/2016 Ordinario Impressos Graficos PERFILGRAFICA LTDA 63,24 0,00 0,00 63,24 0,00
SEAPE 6.2.2.1.1.01.06.02 -
1876 10/11/2016 272/2016 Ordinario Indenizagles, Restituicdes e Elielson Duarte Régo 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00
Reposicoes
SEAPE 6.2.2.1.1.01.06.02 -
1877 10/11/2016 272/2016 Ordinario IndenizacGes, Restituicdes e Elck Maria de Castro Vanderley 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00
Reposicoes
1879 17/11/2016  DEFIS Ordingrio ~ 2:2-2:1:1.01.04.05.005 - GUSTAVO CORREIA ALVES 481,65 481,65 481,65 0,00 0,00
129/2016 Fiscalizagao
ASSPE s 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - PETRUCIO ARAGAO SODRE MOTA DE
1880 17/11/2016 012/2016 Ordinario Funciondrios ASSIS 737,20 737,20 737,20 0,00 0,00
DBES L 6.2.2.1.1.01.04.03.001.013 - ~
1881 17/11/2016 087/2016 Ordinario Material de Copa e Cozinha MJ LOCACOES LTDA- ME 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00
SECON N 6.2.2.1.1.01.04.09.036 -
1882 18/11/2016 032/2016 Estimativo Servicos de TelecomunicacBes Claro S/A 5.000,00 0,00 0,00 863,62 4.136,38
SECON 6.2.2.1.1.01.04.09.029 - ) ;
1883 18/11/2016 034/2016 Global Manutencdo e Conservagao TERCLIMA - TECNICA CLIMATICA LTDA 2.289,02 0,00 0,00 0,00 2.289,02
Bens Mdveis
SECON 6.2.2.1.1.01.04.09.021 -
1884 18/11/2016 033/2016 Global Servigos de Apoio Totvs S.A. 409,38 0,00 0,00 409,38 0,00
Administrativo e Operacional
DAPI 6.2.2.1.1.01.06.02 -
1885 21/11/2016 415/2016 Ordinario IndenizacGes, Restituictes e Vivenda Comércio Imobiliario Ltda 467,04 467,04 467,04 0,00 0,00
Reposigdes
. 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
1886 21/11/2016 Ordinario Mitidas de Pronto Pagamento ARLINDO JOSE DE OLIVEIRA NETO 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00
SECON 6.2.2.1.1.01.04.09.029 - . ’
1887 18/11/2016 011/2016 Global Manutencdo e Conservacao TERCLIMA - TECNICA CLIMATICA LTDA 2.114,01 0,00 0,00 2.114,01 0,00
Bens Mdveis
SECO 6.2.2.1.1.01.04.09.021 -
1888 01/11/2016 Global Servigos de Apoio Gestor Servigos Empresariais Ltda 4.458,22 2.229,11 2.229,11 0,00 2.229,11
005/2015 o . .
Administrativo e Operacional
DACL L 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - , .
1889 22/11/2016 223/2016 Ordinario Conselheiros José Noserinaldo Santos Fernandes 501,70 501,70 501,70 0,00 0,00
DBES . 6.2.2.1.1.01.04.09.036 -
1890 22/11/2016 150/2016 Ordinario Servicos de TelecomunicacBes Claro S/A 31,57 31,57 31,57 0,00 0,00
PRES o 6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
1891 24/11/2016 168/2016 Ordinario Colaboradores AECIO FREITAS LIRA 559,80 559,80 559,80 0,00 0,00
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No
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898

1899

1900

1901

1902

1903
1904
1905
1906
1907
1908

1909

1912

1913

Data
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016

24/11/2016
24/11/2016
24/11/2016
28/11/2016
28/11/2016
28/11/2016

29/11/2016

29/11/2016

30/11/2016

Processo

DACL
015/2016
DACL
224/2016
DACL
225/2016
DACL
226/2016
DACL
228/2016
DACL
229/2016
DACL
230/2016
DACL
231/2016

DACL
098/2016

DACL
099/2016

DACL
100/2016

DACL
232/2016
DACL
227/2016
SECON
035/2016
PRES
168/2016
SECON
036/2016
DBES
089/2016
DAPI
030/2016

SEGRH
040/2016

SEAPE
277/2016

Tipo
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Global
Ordinario
Ordinario
Ordinario

Ordinario

Conta Favorecido

6.2.2.1.1.01.04.03.001.019 -
Prémios, Diplomas e Medalhas
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e Edilberto Oliveira de Carvalho Barros
Reposicoes

6.2.2.1.1.01.06.02 -

IndenizacGes, Restituictes e José Carlos Pacheco dos Santos
Reposigdes

6.2.2.1.1.01.06.02 -

IndenizacGes, Restituicbes e  José Carlos Pacheco dos Santos
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locagdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 -
Géneros de Alimentagdo
6.2.2.1.1.01.04.03.001.005 -
Bandeiras, Flamulas e Placas
6.2.2.1.1.01.04.09.010 -
Servigos de Medicina do Singular Servicos de Salde Ltda
Trabalho

CASA DAS PLACAS DESIGN EIRELI ME
Edmundo Joaquim de Andrade
Edilberto Oliveira de Carvalho Barros
José Carlos Pacheco dos Santos

José Noserinaldo Santos Fernandes
José Noserinaldo Santos Fernandes
Edmundo Joaquim de Andrade

Edmundo Joaquim de Andrade

Waldir Duarte Costa Filho

José Carlos Pacheco dos Santos

ABM - Negdcios Imobiliarios S/C Ltda
José Carlos Pacheco dos Santos
Cicero Aniceto da Silva

Real Mix Comércio Varejista Ltda -ME

CASA DAS PLACAS DESIGN EIRELI ME

6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS Secretaria da Receita Federal

&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Valor
480,00
501,70
610,05
697,20
501,70
501,70
501,70

501,70

394,91

394,91

394,91

929,60
697,20
2.009,73
1.162,00
778,88
2.465,70

120,00

35,00

59.293,28

Periodo: 01/11/2016 a 30/11/2016

Liquidado Pago Anulado Saldo
480,00 480,00 0,00 0,00
501,70 501,70 0,00 0,00
610,05 610,05 0,00 0,00
697,20 697,20 0,00 0,00
501,70 501,70 0,00 0,00
501,70 501,70 0,00 0,00
501,70 501,70 0,00 0,00
501,70 501,70 0,00 0,00
394,91 394,91 0,00 0,00
394,91 394,91 0,00 0,00
394,91 394,91 0,00 0,00
929,60 929,60 0,00 0,00
697,20 697,20 0,00 0,00

2.009,73 2.009,73 0,00 0,00
1.162,00 1.162,00 0,00 0,00
778,88 0,00 0,00 0,00
2.465,70 2.465,70 0,00 0,00
120,00 120,00 0,00 0,00
35,00 35,00 0,00 0,00
59.293,28 59.293,28 0,00 0,00
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Favorecido

Liquidado

Periodo: 01/11/2016 a 30/11/2016

Anulado

N° Data Processo
SEAPE L
1914 30/11/2016 2772016 Ordinario
SEAPE L
1915 30/11/2016 2772016 Ordinario
SEGRH L
1916 30/11/2016 041/2016 Ordinario
SEAPE L
1917 30/11/2016 277/2016 Ordinario
SECON
1919 30/11/2016 037/2016 Global
DACL L
1920 30/11/2016 233/2016 Ordinario
1921 30/11/2016 Estimativo
1922 30/11/2016 Estimativo
1923 30/11/2016 Ordinario
1924 29/11/2016 Ordinario
1925 30/11/2016 Ordinario
1940 30/11/2016  foiha Ordinario
NOV/2016
1941 30/11/2016 Ordinario
SECON L
1963 30/11/2016 039/2016 Estimativo
SEAPE L
1967 01/11/2016 002/2016 Ordinario
1978 01/11/2016 CT 015/2016 Estimativo
Total de empenhos: 86
Ordinarios: 74
Estimativos: 5
Globais: 7

6.2.2.1.1.01.01.02.002 - INSS

] Secretaria da Receita Federal 4.940,28
Terceiros
6'2'2'1'1'0.1'05'01'001 - Inss Secretaria da Receita Federal 320,00
Sobre Servicos Prestados
6.2.2.1.1.01.04.09.010 -
Servigos de Medicina do Singular Servigos de Saude Ltda 175,00
Trabalho
6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Secretaria da Receita Federal 161.834,45
Patronal
6.2.2.1.1.01.04.09.037 - . N
Servicos de Internet Click.Com Telecomunicagoes Ltda ME 200,00
6'2'2'1'1101'04'05'002 ) José Carlos Pacheco dos Santos 1.162,00
Conselheiros
(222 LTI © Servidores do Conselho 677.000,00
Salarios
6.2.2.1.1.01.01.01.002 -
Gratificagdo por Tempo de Servidores do Conselho 138.000,00
Servigo
6.2.2.1.1.01.04.02.002 - Auxilio Servidores do Conselho 4.270,62
Creche
6.2.2.1.1.01.01.01.006 -
Gratificacdo de Natal 13° Servidores do Conselho 16.101,23
Salario
6.2.2.1.1.01.01.01.009 - Horas Servidores do Conselho 7.724,82
Extras
6.2.2.1.1.01.04.01.002 -
Programa de Alimentacdo ao  Servidores do Conselho 3.822,00
Trabalhador - Pat
6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano g, ;4665 do Conselho 1.410,98
de Saude
6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano Unimed Recife Cooperativa de Trabalho
de Saude Médico 120.731,04
6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
Manutencdo e Conservagao Ticket Solugdes HDFGT S/A 473,60
Bens Mdveis
6.2.2.1.1.01.04.06.002 - AGENCIA AEROTUR LTDA 16.570,43

Conselheiros

1.398.473,12
428.756,56
957.301,47
12.415,09

Impresso em: 08/06/2017
&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

4.940,28

320,00

175,00

161.834,45
0,00
1.162,00

561.167,32

121.110,54

4.270,62

16.101,23

7.724,82

3.790,00

1.410,98

78.144,24

473,60

16.570,43

1.157.276,33
375.110,23
776.992,53
5.173,57

4.940,28

320,00

175,00

161.834,45
0,00
1.162,00

561.167,32

121.110,54

4.270,62

16.101,23

7.724,82

3.790,00

1.410,98

78.144,24

473,60

16.570,43

1.156.497,45
375.110,23
776.992,53
4.394,69

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

115.832,68

16.889,46

0,00

0,00

0,00

32,00

0,00
42.586,80
0,00

0,00
213.686,74
34.990,79

176.172,56
2.523,39

0,00

0,00
0,00

0,00
200,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
27.510,05
18.655,54

4.136,38
4.718,13
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